

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный 32-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 32/8

от 25 сентября 2024 года

О рассмотрении отчета об исполнении бюджета городского округа за 1 полугодие 2024 года

Заслушав выступления депутатов Думы городского округа, информацию начальника финансового отдела администрации городского округа М.Н. Малых, рассмотрев экспертное заключение Контрольного органа городского округа, руководствуясь пп. 2 п. 2 ст. 22 Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

- 1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета городского округа ЗАТО Свободный за 1 полугодие 2024 года (Приложение 1).
- 2. Опубликовать информацию Контрольного органа городского округа ЗАТО Свободный по отчету об исполнении бюджета за 1 полугодие 2024 года (Приложение 2).
- 3. Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте Думы городского округа ЗАТО Свободный.
- 4. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя депутатской бюджетнофинансовой комиссии Бем С.В.

Глава городского округа ЗАТО Свободный

А.В. ИВАНОВ

Председатель Думы городского округа ЗАТО Свободный:

Е.В. САЛОМАТИНА